Pouso Alegre, 26 de Outubro de 2000.

Ofício Nº 867/2000

Assunto: Solicitação (faz)

Senhor Comandante,

Cumprimentando V. Sa., venho, por meio deste, solicitar o policiamento para a  3ª Festa do Peão, a realizar-se no bairro da Cruz Alta, nesta cidade, nos próximos dias 03,04 e 05 de novembro. O evento tem data de início para as 21:00 horas, com duração aproximada de cinco horas.

Assim, para que tudo transcorra em perfeita ordem, peço a colaboração da Polícia Militar, que tem realizado um serviço de enorme importância e com grande zelo para com a população desta cidade.

Esperando poder contar com a atenção de V. Sa., antecipo agradecimentos, aproveitando o ensejo para expressar sinceros protestos de meu distinto apreço.

Atenciosamente,

EXPEDITO JOSÉ PEREIRA

vereador

Ilmo. Sr.

Ten. Cel. Wilson Pereira Gonçalves

Cmt. do 20º BPMMG

Pouso Alegre-MG

PAGE